El
Ministério da Edueaçao

Universidade Tecnologica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria n°  158, de 1°  de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria n°  0780, de 27 de niarço de 2013;

considerando a portaria 110  1.058. de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando o art. 10-A da Lei 110  I1.091/2005, na redaçäo dada pela Lel no
11.784/2008;

considerando o Programa de Avaliaçao de Desempenho aprovado pelas
DeliberaçOes n.°s 11, de 31.7.2003, e 04, de 30.6.2004, do Conselho Universitãrio;

considerando o Memorando fl.0  054/2016 da Coordenadoria de Gestao de
Recursos 1-lumanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, a partir de 10  de
agosto de 2016, aos servidores abaixo relacionados:

Nivelde Padräode
SIAPE Nome Cargo ClassiftcaçAo Vencimento

Dc Para e Capacitaçao

1802732 ANDRE LUIS DOS SANTOS SILVA
TECNICO EM

DIV 4 5
ENFERMAGEM

ASSISTENTE EM
2045948 ANDREIA LARISSA DE OLIVEIRA DIII 2 3

ADMINISTRACAO

1806123 FERNANDO 1-IENRIQUE OLIANA CONTADOR EIV 4 5

ASSISTENTE EM
2045901 JULIANA SASAKI DO[ ADMINISTRACAO

DIII 2 3

MARIANNA D AUSTRIA MIDORI ASSISTENTE EM
2 3  2045872 LIMA DO NASCIMENTO ADMINISTRACAO

DIII

SANDRA GOMES DE OLIVEIRA BIBLIOTECARIO-.
1912146

REIS DOCUMENTALISTA
EIV 3 4

2577668
VANESSA REGINA LASARO ENGENHEIRO-AREA EIV 5 6
MANGIER!

PUBLIQUE-SE F REGISTRE-SE
Gabi ete do Diretor- era!

PROF. MAR OS MASSAK IMAMURA
Diretor-Gbral do Câmpu Londrina

I UTFPR I